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Et lys er tent
Det er tid for å hente fram adventsstaken 
igjen. Når vi tenner de fire lilla lysene, ett 
for hver søndag i advent, synger vi  
Tenn lys! 

Sangen Tenn lys!, disse adventsver-
sene skrev Eyvind Skeie til NRKs 

julekalender i 1987, Portveien 2 sin 
julekalender, har blitt allemannseie, 
og synges i barnehager, på skoler og 
ved eldretreff. Nå står den som salme 
25 i salmeboka (Norsk salmebok 2013), 
og hver søndag framover mot jul syn-
ger vi den i kirkene våre. 

Tenn lys!
Et lys skal brenne for denne lille jord,
Den blanke himmelstjerne  
der vi og alle bor.
Må alle dele håpet så gode ting kan skje.
Må jord og himmel møtes.  
Et lys er tent for det.

Det er jo dette jula handler om, at jord 
og himmel møtes. Det skjedde da Gud 
av evighet ble et sårbart, vergeløst 
barn født i en stall i Betlehem. For-
nuften forstår ikke hvordan det var 
mulig. Det er et troens mysterium, 
en hemmelighet som vi ikke fatter 
med vår tanke, men som vi tror på 
og holder for sant.  Når evangelisten 
Johannes skal formidlet julens glade 
bud, så bruker han lyset som metafor, 

som bilde, og sier: «Det sanne lys, som 
lyser for hvert menneske, kom nå til 
verden.» Joh. 1, 9.  Dette minner vi 
hverandre om når vi tenner advents-
lysene.
	 Om det lyset sier Johannes: «Ly-
set skinner i mørket, og mørket har 
ikke overvunnet det» Joh. 1, 5. Lyset 
bringer håp til en skakkjørt verden og 
en menneskehet som kan kjenne på 
at mørket knuger, det mørket som vi 
mennesker opplever rundt oss, men 
som vi også erfarer er i oss.
	 Vi lever i en tid hvor mørke skygger 
i form av krig og flyktningekatastrofer 
preger mennesker, også ganske nær 
oss. «Det er bedre å tenne lys enn å 
forbanne mørket», heter det, og det 
synger vi om når vi tenner det andre 
lyset:

Tenn lys!
To lys skal skinne for kjærlighet og tro, 
for dem som viser omsorg  
og alltid byggerbro. 
Må fanger få sin frihet  
og flyktninger et hjem. 
Tenn lys for dem som gråter  
og dem som trøster dem.
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I skrivende stund er det en tilspisset 
og voldelig konflikt i Midtøsten, i det 
området hvor englesangen fra Betle-
hemsmarken om «fred på jord blant 
mennesker Gud har glede i» lød den 
aller første gang. I en tid hvor men-
neskelig lidelse og ondskap gjør oss 
fortvilte og motløse, trenger vi ord 
om håp. Mer enn noen gang trenger 
vi å tenne lys, et håpets lys, og synge, 
som vår bønn og vår protest, med på 
Eyvind Skeies adventsvers:

Tenn lys!
Tre lys skal flamme for alle som må 
slåss
for rettferd og for frihet.  
De trenger hjelp fra oss.
Må ingen miste motet før alle folk er ett.
Tenn lys for dem som kjemper  
for frihet og for rett.

Jesus sier om seg selv: «Jeg er verdens 
lys, den som følger meg skal ikke van-
dre i mørket, men ha livets lys.» Han 
er lyset som ble tent en julenatt for 
mer enn to tusen år siden. Han kom 
og valgte å gå inn i det dypeste mørke 
istedenfor oss, overvant mørket og sei-
ret over døden. I lys av dette er det håp 
for oss alle, og en dag, i tro til ham, får 
vi gå inn til det evige lyset hos ham. 

Tenn lys!
Nå stråler alle de fire lys for ham 
som elsker alt som lever,  
hver løve og hvert lam. 
Tenn lys for himmelkongen  
som gjeterflokken så! 
Nå møtes jord og himmel  
i barnet lagt på strå!
� Trond Engnes
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Jeg har fått oppgaven at velge min ad-
ventsalme og jeg må innrømme at det 

var ikke så lett oppgave. Men jeg har valgt 
salmen «Gjør døren høy, gjør porten vid!» 
	 Adventstiden er en forberedelses tid, 
det er også en ventetid, en tid hvor vi skal 
minne oss på det som skjedde den gange i 
Betlehem. Men vi skal ikke bare huske et 
lite barn, vi skal huske at Gud ble født som 
et menneske, han er ikke bare et menneske 
han er også en konge. «Ærens konge kom-
mer hit!» Han er ikke noe vanlig konge, han 
er rettferdig og har all makt, men hersker 
med miskunns makt. Han roper ut et nå-
dens år, hvor alle ting blir nye og forholdet 
til vår Gud blir gjenopprettet. 
	 Det første Jesus gjør i sin tjeneste er å gå 
inn i synagogen, lese fra profeten Jesaja: 
«Herren Guds Ånd er over meg, for Herren 
har salvet meg. Han har sendt meg for å for-
kynne et godt budskap for hjelpeløse, for å 
forbinde dem som har et knust hjerte, rope 
ut frihet for dem som er i fangenskap, og 
frigjøring for dem som er bundet, for å rope 
ut et nådens år fra Herren.»  Han har lovet 
hver den som gir ham lov å komme inn i sitt 
hjerte, at han lyser opp alt det mørke som 
kan finne seg der. Derfor skal vi gjøre døren 
inn til hjertene våre høy, ja rive ned alt som 
hindrer ham i å komme inn. Vi må daglig 
invitere ham inn. 
	 «Ja, ved din Hellig Ånd det gjør vi daglig 
åpner deg vår dør, og deg oss kun til frelse 
vet, velsignet i all evighet! 
� Sigrid Thordardottir

Min salme

Gjør døren høy, gjør porten vid!
Se, ærens konge kommer hit!

Han hersker over alle land
og er all verdens Frelser sann.

Rettferdig kommer han her ned
og bringer salighet og fred,

saktmodig fremmer han sin akt
og herske vil med miskunns makt.

Han roper ut et nådens år,
vår nød ved ham en ende får,

derfor av lengselsfulle tall
en gledesang ham møte skal.

Å, vel det land, det hus, den gård
hvor denne mann for styret står!

Å, vel det hjerte, sjel og sinn
hvor denne konge drager inn!

Han er den rette gledesol
som lyser fra Guds nådestol.

Ved ham, Guds Sønn, det lysne må
i våre hjerters mørke vrå.

Gjør døren høy, riv stengsel ned,
i hjertet rom for ham bered,

så kommer ærens konge sterk
og fremmer i deg alt Guds verk.

Mitt hjertes dør jeg åpner deg,
o Jesus, kom hit inn til meg,
og ved din nåde la det skje

at jeg din vennlighet må se.

Ja, ved din Hellig Ånd det gjør
vi daglig åpner deg vår dør,
og deg oss kun til frelse vet,

velsignet i all evighet.

AV GEORG WEISSEL 1642, M.B. LANDSTAD 1861
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Det er vel knapt 
noen som nå er 

uberørt av nyhetene 
vi daglig får fra Midt-
østen. Terror og ky-
nisk vold som skaper 
frykt, lidelse og død 
for mennesker av alle 
kjønn og aldre.
	 Noen forsøker å gi 
terroren en forkla-
ring, en mening og en 
unnskyldning.
	 Kristendommen 
er knyttet til Israel 
og landene rundt. Vi 
kjenner landa, folket 
og historien. De som 
er vokst opp med litt 
bibelhistorie har hørt 
historier og fantasert om landene der.
	 Mange har vært der, også jeg. Flere 
ganger har jeg besøkt Israel, Vestbred-
den, Jordan og Libanon.
	 Det var der jeg konkluderte med at bra 
folk og drittsekker finnes over alt.
	 Jeg husker en samtale med en gammel 
teppehandler i Hasbaya i Libanon.
	 Han sa: Du må ikke dømme oss ut fra 
de som i dag styrer. Før krigen kom var 
disse menneskene kriminelle utskudd. 
Men da krigen kom ble skikkelige 
folk skjøvet til side. Disse kjeltringene 
overtok. De respekterer ikke lov og rett. 
De respekterer ikke menneskeliv eller 
eiendom. De elsker vold, krig og ufred.
	 Slik er det nok på begge (alle) sider i 
Midtøsten nå. De som ikke bryr seg om 
det går noen uskyldige menneskeliv tapt 
styrer og terroren hersker.
	 Jeg vil med dette lille innlegget bare 

oppfordre til å be en 
bønn for alle men-
neskene, barna, 
foreldrene, arabere og 
jøder. Israelere av alle 
etniske opphav som 
lider og det samme for 
araberne på Gaza og 
Vestbredden.
    Vi må ikke nå gå i 
fella der vi på bak-
grunn av rase, religion 
eller hva det måtte 
være stigmatiserer og 
dele mennesker inn i 
overmennesker og un-
dermennesker. Terror 
er etter min oppfat-
ning terror uavhengig 
av hvilket middel som 

brukes og unødig dreping er galt.
	 Jeg er sikker på at mange sannidøler 
på min alder og eldre forstår hva jeg 
mener når jeg sier “Telavåg brenner”.
	 Også i Norge er det meldt om at både 
jøder og arabere er trakassert på grunn 
av krigshandlingene.
	 Vi må vise at også vi har lært av Ho-
locaust. Lærdommen fra Holocaust er 
ikke bare at jøder ikke skal forfølges. 
Lærdommen er at ingen folkeslag skal 
dømmes utfra deres rase, - deres gener.

� Nils Jul Lindheim

Dette er ikke et debattinnlegg som ønsker 
motsvar. Det er ment som en oppfordring 
til å bry seg om og be for alle de berørte 
menneskene i Midtøsten. Særlig barna.
�
� Redaksjonen.

Jesus elsker alle barna...
ISRAEL OG PALESTINA
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Søndag 15. oktober holdt  
Jens Arnfinn Brødsjømoen 
styrekurs for SMUK.

Han underviste om hvordan man 
kan bygge gode team. Fokuset 

var at hvis den enkelte i et styre får 
arbeidsoppgaver som passer til person-

SannidalMenighetsUngdomsKlubb       på kurs! 
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ligheten og kompetansen til perso-
nene, vil styret bli mer effektivt. Han 
snakket også om at klar rollefordeling 
gir bedre samarbeid.
	 Ut fra dette fordelte styret oppgaver 
og roller seg imellom, laget mal for 
klubbkvelder og et semesterprogram 
for Smuk-kvelder hver fredag fram til 
over nyttår. 

Oppgavefordeling i styret:
Leder: Kari Aarø
PR: Ingrid Schulze
Sekretær: Emma Levai

Medlemsregister: Ingrid og Emma
Aktivitetsledere: Jan Bråtane Lemvik, 
Lars Elvin Lofthaug og Benjamin Levai

SMUK har i høst vært på Bowling i 
Porsgrunn, og på Singspi-konsert i 
Kragerø. Og på en av klubbkveldene på 
bedehuset ble det invitert til Hallo-
ween-fest! 
	 Snart venter julebordet, fredag 15. 
desember, og oppstart etter nyttår er 
fredag 12. januar.
	 Ungdommer fra 8. klasse og oppover 
er velkommen i klubben!

SannidalMenighetsUngdomsKlubb       på kurs! 
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Lars Olsen Skrefsrud (1840 -1910) var en 
kjent norsk misjonær og språkforsker. 

Spesielt er han kjent for å ha etablert det 
som ble kalt Santalmisjonen (Sammen 
med den danske ingeniøren og misjonæren 
Hans Børresen)
	 Han kom fra små kår og arbeidet seg opp 
på tross av dette. Som tidligere straffedømt 
ble han også et symbol for mange på at det 
nyttet å bryte med en fortid og at kristen tro 
var veien til et nytt og bedre liv.
	 Skrefsrud søkte i 1862 om opptak på 
Misjonsskolen i Stavanger, men fikk avslag 
fordi han tidligere hadde vært straffet. 
Skrefsrud hadde nemlig noen år tidligere (I 
1858) blitt idømt flere års fengsel for tyveri 
og ble satt i det såkalte Botsfengselet i Oslo. 
	 Men under fengslingen tok livet en ny 
vending og i løpet av fengselsoppholdet 
kom han til tro og ble en kristen - og fikk 
deretter et kall til å bli misjonær. Både 
under og etter fengselsoppholdet leste han 
mye, særlig språk.
	 Etter avslaget fra Misjonsskolen i Stavan-
ger dro han til Berlin og søkte om opptak og 
kom inn på skolen til Johannes Evangelista 
Gossners Misjonsselskap.
	 I 1864 reiste så Skrefsrud og Hans Petter 
Børresen sammen med sine ektefeller til 
India for dette misjonsselskapet. Men etter 
kort tid dannet de sitt eget misjonsselskap 
og startet det som etter hvert skulle bli 
landskjent som Santalmisjonen (sammen 

med engelske baptistmisjonærer i delstaten 
Bihar i Nordøst-India)   
	 Lars Skrefsrud var spesielt opptatt av 
at kristen tro både skulle forkynnes og 
praktiseres for å forbedre økonomiske og 
sosiale forhold. For sitt livslange engasje-
ment ble han både elsket og hedret og nøt 
stor respekt blant lokalbefolkningen i de 
områdene han ferdes.
	 Han har blitt stående som en fremra-
gende skikkelse i norsk misjonshistorie og 
var en pioner både som misjonær og som 
organisasjonsmann.

Den Norske Santalmisjon var en opprin-
nelig dansk og norsk misjonsorganisa-
sjon som ble en del av Den Norske Kirke. 
Grunnlagt i 1867 av dansken Hans Petter 
Børresen (1825 – 1901) og nordmannen 
Lars Olsen Skrefsrud (1840 - 1910 ) i sam-
arbeide med britiske baptistmisjonærer.

Organisasjonen drev misjonsvirksomhet 
i delstaten Bihar i Nord-India blant San-
talfolket. Området var på den tiden kjent 
som Santalistan på norsk. Fra 2001 ble 
Den norske Santalmisjon slått sammen 
med Det Lutherske Indremisjonsselskap til 
Normisjon.�  
� Dan Lyngmyr

KILDER: NORSK BIBLIOGRAFISK LEKSIKON.  
STORE NORSKE.NLL.NO.WIKIPEDIA.

De som dro ut.
Fengselsfuglen som ble misjonær  
og språkforsker.
Det har vært mange som har fått kall til tjeneste som 
misjonær, og som deretter dro ut i verden fra lille Norge. 
Ikke få av dem har satt varige spor etter seg med en 
oppofrende og utholdende tjeneste. Menighetsbladet 
har f.eks tidligere omtalt Gladys Aylward under tittelen 
«en skikkelig modig dame». Nordmannen Lars Olsen 
Skrefsrud var også en pioner og viljesterk misjonær og 
språkbegavelse - som oppnådde mye.
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Jeg – Sannidal kirke – har hatt det 
ganske strevsomt en stund. 

Det begynte med en stilling som 
kom på plass oppe ved altertavla. 

Inne i alterringen. Litt respektløst,  
spør du meg. Men det ble ganske snart 
klart at det var omrammingen til 
alterbildet som skulle males. Og da får 
en vel tåle noen fremmedelementer så 
lenge dette står på. 
	 Men - en vakker dag ble altertavla 
bokstavelig talt pakket inn i sort. Og da 
begynte tankene å spinne. Skal alter-
tavla fra 1600-tallet fraktes til Folke-

museet på Bygdøy for å bli en del av 
kirkesamlingen der? Altertavla og jeg 
har jo vært her sammen i over 150 år, så 
det hadde blitt et savn. 
	 Min neste tanke førte med seg et 
kaldt gufs. Altertavla med bildet av den 
korsfestede Jesus kom jo opprinnelig 
fra Kragerø, var dette første steg i en 
«sentraliserings»plan? 
	 Det ble noen søvnløse netter. Der 
tankene blant annet vandret til et an-
net bygg i bygda vår. Skolebygningen og 
jeg har noen fellestrekk. Vi er ikke bare 
bygninger, vi har sjel, og omtanke for 
alle vi huser. 
    Tanken på at noen var i ferd med 
å pakke deler av meg vekk og på sikt 
gjøre meg overflødig vendte stadig til-
bake. Det var en påkjenning å bale med 
disse tankene helt alene. 

– – – – – – – – 
De fleste bekymringer gjør en seg helt 
uten grunn. Slik var det også i dette 
tilfellet. Nå er den sorte innpakningen 
fjernet, og stillingen også. Oppussingen 
av omrammingen til altertavla ble ikke 
gjort for at den skulle fraktes vekk og 
bli til en del av en historisk samling. 
Heller ikke fantes det plass til den i 
Kragerø kirke. 
    Selve alterbildet, og omrammingen 
rundt ble altså pusset opp til min og 
Guds ære. 
	 Og til sannidølers tilfredshet. 

Sannidal kirke – 251 år.
Ført i pennen av Kari Skarvang

SANNIDAL KIRKE FORTELLER 
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Det ble i 2020-21 gjort fremstøt 
for å få foretatt en restaurering 

av altertavla. Konservator Walfried 
Brandt fastslo at maleriet var i god 
stand, men at det trengte rens. 
	 Restaurering av gamle gjenstander 
trenger ekspertise og fagpersoner. Og 
dette koster penger. Riksantikvaren 
gav i 2021 tilsagn om kr. 147.000,-  til 
restaurering av altertavla i Sannidal. 
Planen for gjennomføring ble godkjent 
av biskopen.

I mai måned i 2022 ble alterbildet 
renset for sot, stearin og annet 

smuss. Det var Milnes Scharffenberg 
Malerikonservering som stod for den 
jobben. De undersøkte og kartla også 
fargene på alteroppsatsen, det som er 
rundt alterbildet. 

Og denne høsten er det omrammingen 
av alterbildet som blir istandsatt. Det 
er Malermester Luciano Novembrini 
som er engasjert til å restaurere denne. 
Samme firma stod for malerarbeidene 
da det nye orgelet kom på plass 
i 2022.  Tanja Røskar, tidligere 
byantikvar, er inne som rådgiver. Og 
alt utføres i henhold til beskrivelsen 

Altertavla i Sannidal kirke
Da Christi kirke i Kragerø ble revet i 1870 ble altertavla gitt til Sannidal kirke. 
Alterbildet er 1600.talls og viser Frelseren på korset. Det er malt på tre, kunst-
neren er ukjent. Bildet er omrammet av to søyler i jonisk stil. 
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fra konservatorene Milnes og 
Scharffenberger.

Det er Emily Novembrini som 
er håndverkeren som står 
for arbeidet. Hun erfarte at 
det ble mer tidkrevende enn 
beregnet. Mye opprinnelig 
maling som flasset og måtte 
fjernes. Men det er lettere 
å jobbe med dette enn med 
orgelet, sier hun med et smil. 
Der måtte jeg tidvis stå i en lift 
og male. 
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Jacob og Ismael var barndomsvenner og 
hadde tilbrakt hele livet i den lille byen  

Bethlehem - i landområdet Judea.

Vennskapet var blitt som et solid tre, nært 
og godt og de kjente både hverandres 
sterke - og mindre sterke sider. Begge var 
gjetere og akkurat nå følte de et visst press.  
Foranledningen var at snart skulle det være 
inspeksjon av hele flokken og prestene 
fra Jerusalem skulle komme.  Både Jacob, 
Ismael og de andre gjeterne var opprømte, 
men og litt engstelige over det forestående 
besøket. Det var ikke hver dag det kom 
prester fra Jerusalem og det hele var alltid 
ganske formelt og høytidelig. 

Dessuten kunne Jacob av og til være litt 
irritert på Ismaels uvaner, og spesielt fordi 
han i løpet av nattevaktene tok seg en blund 
litt for ofte. Hvilte øynene sa han selv , men 
Jacob hadde observert at den såkalte hvilen 
kunne være i tyngste laget. Men nå som det 
skulle være inspeksjon måtte de alle være 
årvåkne og sørge for at ikke noen i flokken 
manglet.

Samtidig var Ismael en gledesspreder og 
mer enn en gang fikk de seg en god latter i 
tunge nattetimer når han på en eventyrlig 
god måte etterlignet en av byens  ærverdige 
gamle frukthandlere. Dessuten var han 
flink til å lage mat og det kunne komme 
godt med.  

Men av og til var nettene på vakt tunge og 
lange, og ikke bare Ismael , men selv de 
mest ansvarlige og motiverte kunne slite 
med å holde seg våkne hele natten. Dette 
var en slik natt og kaldt var det også.   

Begge guttene, som nå gikk i sitt syttende 
år, gikk regelmessig i den lokale synagogen. 
Nylig hadde de begge vært til stede og hørt 
opplesninger fra profeten Mika. Der hadde 
Gud forkynt gjennom profeten at Messias 
skulle komme en gang i fremtiden. Det hele 
skulle skje i det området de selv befant seg 

i. Det var både spennende og litt ubegri-
pelig og noen av tilhørerne hadde vel litt 
vanskelig for å tro det, selv om ingen våget å 
si det høyt inne i synagogen. 

Noen uker tidligere hadde de også vært til 
stede da det ble lest fra profeten Jesaja, 
om en frelser som skulle komme og heller 
ikke det var så lett å forstå. Men det fantes 
allikevel knapt noen som ikke bar på håpet 
om en frelser på en eller annen måte. 

I synagogen hadde både Jacob og Ismael 
også lært at Efrata, Betlehem, var området 
hvor Israels konge David vokste opp. Her 
salvet Samuel ham til Israels konge, da han 
gjette sin fars saueflokk, og her bekjempet 
han bjørner og løver for å beskytte flokken 
sin. Det var stort å tenke på og Jacob undret 
seg på når denne frelseren skulle bli født.     

Kong David hadde i sin tid også besluttet at 
lammene som skulle ofres i Jerusalem un-
der påskehøytiden, skulle fostres og hentes 
fra stedet han selv hadde vokst opp, Efrata, 
Betlehem.

Slik ble flokkene med sauer og lam i Efrata 
Israels best bevoktede flokk. De skulle være 
fullkomne og ofres under påskehøytiden i 
Jerusalem, for dersom et lam fikk en skade, 
eller på noen annen måte var ufullkom-
ment, kunne det ikke bli brukt som offer 
under påskehøytiden.

Jacob følte seg egentlig litt stolt som hadde 
fått denne oppgaven - men også ganske trøtt 
der han satt og småfrøs midt i natten - og 
det gjaldt jo å holde seg våken. Han gløttet 
forsiktig bort mot Ismael som også (under-
lig nok, tenkte Jacob) så ut til å holde seg 
våken. 

Om det var nattekulden som holdt begge 
våkne eller forventningene til den nært 
forestående turen til Jerusalem var ikke 
godt å si. Dessuten var det første gang de 
skulle dra helt alene, så forventningene var 
uansett store. 

Hyrdene på marken.
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Jacob trodde han allikevel måtte ha duppet 
litt av for det var blitt noe lysere og da han 
gløttet over mot Ismael var også han våken.

Plutselig ble området rundt dem badet i et 
strålende lys og både Jacob og Ismael som 
ellers ikke var særlig lettskremte, ble fylt 
med en voldsom redsel.  

Rett foran dem kom det til syne noe de bare 
hadde hørt om i synagogen. En stor lysende 
og majestetisk skikkelse - en engel !

Og engelen sa : 
« Frykt ikke ! Se, jeg forkynner dere en stor 
glede, en glede for hele folket. I dag er det 
født dere en frelser i Davids by ; han er Mes-
sias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn : 
Dere skal finne et barn som er svøpt og som 
ligger i en krybbe.

Når han hadde sagt dette så ble engelen 
plutselig omgitt av en himmelsk hærskare 
som lovpriste gud og sang:  
«Ære være gud i det høyeste og fred på jor-
den bant mennesker  som gud har glede i !»

Jacob klarte nesten ikke å trekke pusten. 
Dette var jo slik han hadde hørt det utlagt i 
synagogen da profeten  Mika ble sitert: 
«Du, Betlehem, Efrata, minst blant slektene i 
Juda! Fra deg lar jeg en hersker over Israel 
komme. Hans opphav er fra gammel tid, fra 
eldgamle dager.»

Etter dette forlot engelen dem og de ble 

alle sittende målløse av både begeistring 
og  forskrekkelse. Så tok noen til orde og sa: 
la oss gå inn til Bethlehem for å se dette som 
Herren har kunngjort for oss. 

De skyndte seg av sted og fant Josef og 
Maria og det lille barnet som lå i krybben. 
Da de fikk se ham fortalte de alt de som var 
blitt sagt til dem om dette barnet og alle 
som hørte på undret seg over det gjeterne 
fortalte.

Gjeterne dro så tilbake og de lovet gud og 
priste gud for alt de hadde hørt og sett ; alt 
var slik det var blitt fortalt dem.

Vakten var endelig over og Jacob og Ismael 
vandret sakte hjemover i stillhet etter den 
voldsomme opplevelsen.  
– Det er virkelig sant , sa Jacob - og det vi 
har hørt i synagogen fra profetene Jesaja og 
Mika er blitt oppfylt for oss , selv om vi er to 
ganske vanlige gjetere.

Grålysingen var ikke lenger så kald og Jacob 
syntes han kunne kjenne varmen som 
kom med den milde morgenvinden da han 
snudde seg mot vennen Ismael:  
– Han er virkelig kommet – frelseren! hvisket 
han stille. 

Den helt presise, sanne og nøyaktige histo-
rien finner du i Lukas evangelium kapittel 
2 - vers 1 – 20

� Dan Lyngmyr
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Og det så ut som han trivdes på 
musikkgudstjenesten i Sannidal 

kirke den 23. november og på etter-
følgende kirkekaffe på et fullsatt Mo 
bedehus. Gudstjenesten samlet over 
100 personer. Sannidal Soul Kids, 
Prosjektkoret med dirigent Robert 
Czyz og speiderne i Sannidal satte sitt 
preg på den.
Mer i neste nummer.

Biskopen 
var her.

ALLE FOTO: ANNE LIV BALTZERSEN
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HØSTEN 2023
I høst har vi hatt en vellykket høsttak-
kefest med utdeling av bøker til 2- og 
5-åringer. Sannidal Soul Kids sang og 
hadde sin første opptreden i ny beset-
ning med Heidi Annett Wächter som 
leder. Familiegudstjenesten for 4- og 
6-åringer med utdeling av bok ble også 
et høydepunkt med besøkende i alle 
aldre.

SANNIDAL SOUL KIDS
Sannidal Soul Kids øver nå i Amfiet 
på Sannidal barneskole, i SFO-tida. 
Det er mer praktisk for både barna og 
foreldrene at øvelsene er der. Barna får 
mat rett etter skolen på SFO og kom-
mer rett derfra til korøvelsen. Det har 
vært 8 barn på øvelsene og de lærer 
både ord, toner og bevegelser fort. I 
pausen har vi en kort bibelhistorie. Vi 
har plass til flere og barn fra 1.-4. klasse 
kan starte på koret når som helst. Vi 
øver torsdager kl 15. Vi gleder oss til 
julegudstjenesten og det er en helt 
spesiell opplevelse å få synge i Sannidal 
kirke på julaften. Selve gudstjenesten 
starter kl 14 - ikke gå glipp av den! 

Velkommen til 2024!
TÅRNAGENTER OG BOKUTDELING
Nyåret starter med tårnagentsamling 
20. januar. Da har vi invitert Hellekir-
kens 8-åringer til å være sammen med 
oss. Hele programmet handler om å 
løse hemmelige mysterier ved å se hva 
kirkens symboler betyr. Dette er en 
skattejakt hvor alle finner skatten til 
slutt. I Sannidal har vi jo både et spen-

nende kirketårn og klokker som vi får 
lov å ringe med. 
	 21.januar 2024 er det fest for 4- og 
6-åringer med bokutdeling og barne-
kor igjen. Ikke lenge siden sist, men det 
er jo nytt årskull.

PÅSKEVANDRING
Og så er det tradisjonen tro påskevand-
ring i 2024, nærmere bestemt søndag 
17. mars. Den må ingen gå glipp av, for 
den tydeliggjør påskens budskap på en 
praktisk måte for store og små. 
	 Påskevandringen skjer både i uteom-
rådet ved Sannidal kirke, og inne i selve 
kirken. Her kan vi praktisk talt leve oss 
inn i historien, og selv være en del av 
den. Sentrale roller – bl.a som fortel-
ler og som hovedpersonen selv - blir 
fordelt på forhånd. Men på selve dagen 
deler vi ut flere roller og passende klær 
til den som ønsker. 

NYTT FRA MENIGHETSPEDAGOGEN
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Gullkonfirmanter 2023
Foran fra venstre: Marit Skorge, Unni Haugland, Solveig Stensvold,  

Ellen Lindheim, Synnøve Wåsjø Kjuus og Vivi Støen Kivle. 
Bak fra venstre: Jan Kristoffersen, Jan Kristian Bentzen, Ingar Lindheim, Jan Bratland, 

Jens Kasper Lofthaug, Jan Rune Øverland, Arild Bertelsen, Harald Fuglestveit,  
Olav Støyl og Bjørn Tobiassen.

Vi er her.  
Alltid

22 40 00 40 
kirkens-sos.no
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ADVENTSQUIZ

17Sannidal MenighetSblad nr. 3 – 2016

Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 

SAME0316.indd   17 20.09.2016   10.37
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	1.	� Hva het Keiseren som ville at «all 
verden skulle innskrives i manntall»?

	2.	� Josef og Maria dro for å la seg 
innskrive til byen som også kalles 
«Davids stad» - hva var navnet på 
denne byen?

	3.	� På tiden for denne folketellingen 
navngir bibelen en mann som het 
Kvirinius. Hvilket tittel bar han og i 
hvilket land befant han seg i? 

	4.	� En spesiell yrkesgruppe dro i flokk 
for å se på Jesusbarnet etter at han 
var født. Hvilken yrkesgruppe tilhørte 
disse? 

	5.	� Før Jesus ble født fortalte en engel 
Maria hva hun skulle kalle sin sønn. 
Hva het denne engelen? 

	6.	� Hva het kongen i området Judea da 
Jesus ble født?

	7.	� Hvor mange vismenn var det (etter 
tradisjonen)som gav gaver til 
Jesusbarnet?

	8.	� Hvilke gaver var det vismennene gav 
Jesus?

	9.	� Hvor kom disse vismennene fra ifølge 
Bibelen?

	10.	�Etter at Jesus var født ble Josef i en 
drøm advart om at han var i stor fare 
og bedt om å dra til et annet land – 
hvilket?

	11.	�Hvilken konge var det som var død 
og som markerte tidspunktet for at 
Josef, Maria og Jesus kunne vende 
tilbake til sitt hjemland?

	12.	�I hvilken landsby hadde Jesus sin 
oppvekst? 

	13.	�Denne landsbyen lå i området ………?

	14.	�I hvilket evangelium i Bibelen finner 
vi det som kalles «juleevangeliet»? 

	15.	�Han som har skrevet juleevangeliet 
hadde et spesielt yrke – hvilket?

Svar : 1. Keiser Augustus. 2. Betlehem. 3. Landshøvding i Syria. 4. Hyrder. 5. Engelen Gabriel. 6. 
Herodes. 7. 3 – tre. 8. Gull, røkelse og myrra. 9. Østerland. 10. Egypt. 11. Herodes. 12. Nasaret. 13. 
Gallilea. 14. Lukas evangelium. 15. Lukas var lege. 
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– Det komplette bilsenter –
Gamle Sørlandske 74, 3766 Sannidal. Tlf. 35 98 68 50 

post@linkjendal.no • www.linkjendal.no

Vi arbeider med;  
VENTILASJON, INNEKLIMA, VARME OG ENØK

Lars Dobbe: 906 58 905 • lars@vive.no

14

Telefon 35 98 40 00

TERRA SKADEFORSIKRING 
blir formidlet av 

Kragerø  Sparebank

Kragerø Sparebank
«Lokalbanken siden 1840»
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Terje Pedersen 
Tlf: 901 36 115 • tppost@online.no

Vi arbeider med; VENTILASJON, INNEKLIMA, 
VARME OG ENØK, hovedsaklig innen næringsbygg.

Støtt våre annonsører,
de støtter ossTlf.: 35 99 74 00 

www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21
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Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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www.drangedalsbanken.no

Bakeri Kragerø: P. A. Heuchsgt. 25

Bakeri Kragerø  35 98 11 15
Volum E-18  35 99 22 21

SAME0109   14 10-03-09   05:33:33

Tlf. 35 99 22 22 / Mob 90 17 36 75              

Telefon 35 98 40 00

www.kragerobanken.no

– i flo og fjære siden 1840

Tlf. 35 99 04 04 • Fax 35 99 83 44

www.drangedalsparebank.no

DØPTE:
03.07.16 Mille Tønnesland Andersen
03.07.16 Mia Victoria Moen Hasseleid
07.08.16 Victoria Omholt-Bigga
07.08.16 Olav Arnfinn Uggla Berg
21.08.16 Thomas Eliah Brekka Sangvik
04.09.16 Ingrid Stenger Thorsen

VIGDE:
25.06.16 Marie Rinde og Christian Hulløen
23.07.16 Marita Rørholt og Helge Listou
30.07.16  Bente Bertelsen og Børge Espolin 

Johnson
06.08.16  Linn Therese Skauge og Markus 

Matre Ramberg
13.08.16  Linn Charlotte Therkelsen og Svein 

Rønning
20.08.16  Linda Grøgaard og Torgeir Lognvik 

Vestergaard

Direktesalg 
GRAVSTEINER

Fem års fabrikkgaranti: For vilkår og betingelser, se www.hyundai.no. Veiledende pris levert Oslo inkl. leveringsomkostninger (kr 8 900,-). Frakt til forhandler utenfor 
Oslo, årsavgift, vinterhjul og metallic lakk kommer i tillegg.  Forbruk blandet kjøring i30: fra 0,42 l pr mil. CO2-utslipp: fra 109 g/km. NOx=36 mg/km.  
Motorene i nye i30 imøtekommer de strenge miljøkravene til Euro 6. Vi tar forbehold om trykkfeil og endringer. Avbildet modell kan avvike fra tilbudt modell. 

Garanti
Ubegrenset
kjørelengde

Den nye Hyundai i30

Overgår dine forventninger 

Med sportslig og elegant design, innovativ teknologi og materialer i høy kvalitet gir Hyundai i30 deg glede hvor enn du ferdes. Rikholdige utstyrspakker 
gjør det enkelt å skreddersy bilen etter dine ønsker. Tilgjengelig utstyr som navigasjon, bi-xenon, ryggekamera og varme i rattet fyller nye i30 med  
 kjøreglede og komfort. Ny motor- og automatgirteknologi gir en perfekt balanse mellom ytelse og lavt forbruk. Ny prisgunstig DCT 7-trinns automat gir 
effektive og sømløse girskift. Mer eleganse, mer komfort, mer kjøreglede - la nye Hyundai i30 overgå din forventing. Les mer på www.hyundai.no

Veiledende pris fra kr 244 950,-

Sannidal • Tlf. 35 99 07 34 • www.sannidalauto.no

“Ditt komplette servicesenter!”

Salg nye og brukte biler • Reparasjon av lette og 
tunge kjøretøy • Hydraulikkslanger • Valvoline 

oljeprodukter • Batterier • Dekk • Rekvisita

Tlf. 35 99 07 34 • post@sannidalauto.no • www.sannidalauto.no

www.sannidal-bilv.no • post@sannidal-bilv.no
Tlf. 35 98 65 00 

Sannidal Bilverksted og bensinstasjon

Tlf. 950 44 749 • post@lomu.no • www.lomu.no

SKAGERAK TREPLEIE
• Trepleie • Trefelling • Stubbefresing  

• Vedlikehold av grøntanlegg  
• Landskapspleie • Skogkultur 

www.skagerak-trepleie.no

PEDER AARØ
Tlf. 90 76 15 76 KRAGERØ Terje Pedersen 

Tlf: 901 36 115 
terje.flisogmur@gmail.com

DØDE:                  
17.06.16 Inger Johanne Fuglestvedt  f.1925
24.06.16 Trygve Holt  f.1930
18.08.16 Ragnhild Lyngmyr  f.1942
01.09.16 Karen Elisabeth Hoksrud f.1935
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Bispedømmene må spare 
inn prestestillinger. I Bamble 
prosti mister vi en halv pre-
stestilling. Det er prestene i 

Sannidal og Kragerø som først 
og fremst skal dekke opp 

der vi mister presteressurser 
i prostiet. Presten i Sannidal 
blir nå også prest i Kroken, 

med flere tjenester i Kroken 
og i Drangedal. Prestene i 

Kragerø skal ha noen flere tje-
nester i Sannidal. Og Sannidal 
kommer til å miste presteres-
surser. I første omgang må vi 
legge ned salmekveldene som 
har vært en gang hver måned. 

Også lysmessa med konfir-
mantene i november er avlyst. 
På litt lengre sikt vil det trolig 
bli noen færre gudstjenester i 

Sannidal kirke.

Fra  
soknepresten  

om reduksjon i 
prestestilling

STØTT VÅRE 
ANNONSØRER,  

de støtter oss!

TRAFO
 a r k i t e k t u r
 www.trafoarkitektur.no

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon hele døgnet, 7 dager i uken: 35 98 21 94

Verdighet ved  
livets slutt www.bkd.no

Dette skjer I SANNIDAL MENIGHET 

Se ellers utfyllende informasjon på www.sannidalkirke.no 
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Tlf. 94 89 76 09
post@barlandbygg.no 

www.barlandbygg.no 
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SANNIDAL
M E N I G H E T S B L A D
Utgitt av Sannidal menighetsråd

Redaksjonskomite: 
Dan Lyngmyr, tlf. 980 36420 
dan@getmail.no 

Nils Jul Lindheim, tlf. 416 76366 
lindheim@online.no 

Anne Liv Baltzersen, tlf. 926 96543 
baltzersen59@gmail.com

Kari Skarvang, tlf. 416 33056 
kari.skarvang@hotmail.com  

Menighetskontor for Sannidal og  
Helle sokn
Kirkestua, Gamle Sørlandske 23,  
3766 Sannidal. Telefon: 907 33 156 
E-post: menighetskontor@kragerokirk-
ene.no 

Kontortid menighetssekretær: 
Mandag og torsdag fra kl. 08.00 - 15.30
Telefon: 907 33 156

Sannidal sokn 
Sokneprest: Sigrid Thordardottir.  
Tlf. 457 87 278 
E-post: sannidal@kragerokirkene.no

Organist: Robert Czyz. Tlf. 992 71 514

Kirketjener/kirkegårdsarbeider:  
Svein Jonny Blankenberg Larsen.  
Tlf. 473 03 127.

Klokker og menighetssekretær:  
Kari Skarvang. Tlf. 907 33 156  -  
416 33 056.

Menighetspedagog:  
Heidi Annett Wächter� Tlf. 913 88 466

Kontonummer  
Sannidal menighet: � 1506 90 66191

DØPTE:
15.10.23	 Kristian Blankenberg Hartveit
29.10.23	 Vemund Fredriksen
19.11.23	 Helene Jørgensen-Nesland

				  
	

DØDE:
17.09.23	 Ingeborg Kristine Tyvand	�  f. 1929
23.09.23	 Solveig Helene Olsen	�  f. 1930
30.09.23	 Birgit Irene Bråtelund	�  f. 1950
13.10.23	 Asle Vegard Holt		�   f. 1964
25.10.23	 Bjørg Jensen		�   f. 1932
04.11.23	 Anne Marie Wallmark	�  f. 1944
05.11.23	 Anne Margrethe  
	 Fjære Brynemo	�  f. 1950

Sannidal kirke og menighet på nett: 
www.sannidalkirke.no 

www.kragerokirkene.no
Følg oss også på Facebook. 

til menighetsbladet nr.

853460

Kontonummer til menighetsbladet: 

1506 90 66191



Velkommen til gudstjeneste!
Sannidal sokn

Familiejuletrefest
Kjølebrønd bedehus 
onsdag 27. desember 2023 kl. 17.00
Andakt ved Øyvind Barland
Kjølebrønd Blåsegruppe spiller.
Gang rundt juletreet og godteposer til barna.
Ta med kake/mat, kaffe og saft serveres.

Velkommen! 
Grafisk produksjon: RLF • Miljømerket trykksak 241 749 Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen ASErik Tanche Nilssen AS

25. februar: 2.søndag i 
fastetiden
Sannidal kirke kl.18.00		
Kveldsgudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Offer til menighetsarbeidet
Menighetens årsmøte etter 
gudstjenesten.

MARS
3.mars: 3.søndag i fastetiden 
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste. 
Sigrid Thordardottir.
Offer til Normisjon i 
Telemark

17. mars: Maria 
Budskapsdag
Sannidal kirke kl.11.00
Påskevandring
Sigrid Thordardottir. 
Trosopplæringsutvalget.
Offer til menighetsarbeidet
                           
Med forbehold om endringer.

21. januar: 3. søndag i 
åpenbaringstiden
Sannidal kirke kl. 11.00		
Familiegudstjeneste.
Sigrid Thordardottir. 
Utdeling av 4- og 6-årsbøker.
Offer til menighetsarbeidet

FEBRUAR
4. februar: Kristi 
forklarelsesdag
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Offer til Det norske 
Bibelselskap

18. februar: 1.søndag i 
fastetiden
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste.
Sigrid Thordardottir. 
Offer til Kirkens SOS i 
Telemark

DESEMBER
Søndag 17. desember: 
3.søndag i advent
Sannidal kirke kl.11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Offer til Kirkens Bymisjon i 
Kragerø

Søndag 24. desember: 
4.søndag i advent/Julaften
Sannidal kirke kl.14.00		
Julegudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Sannidal Soul Kids
Offer til Kirkens Nødhjelp

Mandag 25. desember: 
1.juledag
Sannidal kirke kl.11.00		
Høytidsgudstjeneste
Sigrid Thordardottir
Offer til Det Norske 
Misjonsselskap

2024
JANUAR
Mandag 1. januar: 
Nyttårsdag
Sannidal kirke kl. 11.00		
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Offer til Norsk Luthersk 
Misjonssamband

7.januar: 
Kristi Åpenbaringsdag
Sannidal kirke kl.11.00	
Gudstjeneste
Sigrid Thordardottir. 
Offer til Kirkens Bymisjon i 
Kragerø


